

CL GRUPPEN ApS

Skovholmvej 7A
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2020

Christian Lundgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CL GRUPPEN ApS
Skovholmvej 7A
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 27237436

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at eje anparter og aktier i andre selskaber samt at drive rådgivnings-, investerings- og produktionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Udviklingen i året er utilfredstillende påvirket af et fortsat og urealiseret kursfald på børsnoterede papirer.

Usædvanlige forhold:

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold i 2018/19 udover ovennævnte uro på aktiemarkedet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen:

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Udbruddet af Corona virus har fået de børsnoterede værdipapirer til at falde i kurs, hvilket på tidspunktet for regnskabsafleggelse påvirker selskabet i negativ retning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-407.897	-994.758
Personaleomkostninger		-151.621	-133.154
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.289	-5.460
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-18.891	-95.188
Resultat af ordinær primær drift		-591.698	-1.228.560
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		540.366	913.891
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		7.476	34.359
Andre finansielle indtægter		133.631	212.167
Øvrige finansielle omkostninger		-227.914	-151.612
Ordinært resultat før skat		-138.139	-219.755
Skat af årets resultat	1	143.223	231.850
Årets resultat		5.084	12.095
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		547.733	948.359
Overført resultat		-542.649	-936.264
I alt		5.084	12.095

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.574	10.921
Materielle anlægsaktiver i alt		67.574	10.921
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.197.331	3.656.778
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		301.747	242.716
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.235.120	7.997.062
Andre tilgodehavender		647.311	455.084
Udskudte skatteaktiver		392.787	595.196
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	12.774.296	12.946.836
Anlægsaktiver i alt		12.841.870	12.957.757
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.639	91.489
Igangværende arbejder for fremmed regning		288.000	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.184.013	1.305.364
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		865.489	643.725
Udskudte skatteaktiver		41.559	253.038
Andre tilgodehavender		313.288	327.871
Periodeafgrænsningsposter		365.000	367.704
Tilgodehavender i alt		3.115.988	3.114.191
Likvide beholdninger		110.084	172.930
Omsætningsaktiver i alt		3.226.072	3.287.121
Aktiver i alt		16.067.942	16.244.878

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		5.215.077	4.667.345
Overført resultat		4.175.187	4.717.835
Egenkapital i alt		9.515.264	9.510.180
Gæld til banker		2.966.646	2.787.390
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		89.676	562.486
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		803.214	686.664
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.287.365	2.330.441
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.146.901	6.366.981
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.887	4.819
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.388.189	320.523
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.701	42.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.405.777	367.717
Gældsforpligtelser i alt		6.552.678	6.734.698
Passiver i alt		16.067.942	16.244.878

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-143.223	-231.850
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-143.223</u>	<u>-231.850</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	878.752	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	878.752	0
Nettopskrivninger primo	2.828.926	0
Andel i årets resultat jf. note	540.366	0
Årets bevægelser på værdiregulering i øvrigt	0	0
Nettopskrivninger ultimo	3.369.292	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.197.331	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Lundgaard Advice ApS, Charlottenlund	100%
CL Finans ApS, Charlottenlund	100%
Lahera A/S, Charlottenlund	100%
SC Invest ApS, Charlottenlund	100%
Bilpavillonen ApS, København	100%
Frederiksbo ApS, Charlottenlund	60%

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Nyrupgrundene ApS, Charlottenlund	50%

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000,- kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der er ikke sket ændringer i kapitalen de seneste fem år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er stillet bankgaranti for datterselskabs huslejeoplygtelse med kr. 296.250.

Eventualforpligtelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Virksomheden har eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder i form hæftelser for skatter mv. i de selskaber som virksomheden indgår i et sambeskatningsforhold med.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet værdipapirdepot med kursværdi i nærværende balance på kr. 279.889 til sikkerhed for bankgaranti til fordel for datterselskabs huslejekontrakt.

Der er pant i andre værdipapirer opført med kr. 1.116.811 til fordel for gæld til kreditinstitut på kr. 500.821.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret